
新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ（初報） 

 

平素は当施設の運営にご理解とご協力を頂き誠にありがとうございます。 

今般、当施設のインストラクター1 名が新型コロナウイルス感染症に罹患した

ことが判明致しました。当該職員は 12 月 20 日（火）出勤前に行う抗原検査で

陰性を確認し出勤、同日夜に熱発、12 月 21 日（水）の出勤前抗原検査にて陽性

が判明しております。最終出勤日は 12 月 20 日（火）となり感染可能期間に勤

務実績は有りますが、勤務中はマスク着用、換気等感染対策を行っており管轄保

健所への相談および報告にて濃厚接触者該当者なしと判断されました 

この度は、皆様に大変ご心配をお掛けしますが、引き続き厳重な感染対策実施

のもと、入居者様の健康管理に努めて参ります。市中でも感染者が増加の一途を

たどっております。皆様方におかれましても、3 密回避、手指消毒の徹底等普段

の感染対策のご協力をお願いいたします。 

何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

２０２２年 12 月 21 日 

リッチランド豊南郷 

支配人 國枝 陽子 


